Of. nº 611/15 – SG.
                                                                                                              Esteio, 29 de julho de 2015.

Ilmo. Sr. Robson Cougo,
Gerente da AES Sul,
Rua Presidente Roosevelt, n° 68, Bairro/Centro,
São Leopoldo.

Senhor Gerente,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo proposição do vereador Rafael Figliero, aprovada em Sessão Ordinária de 28 de julho, solicita a Vossa Senhoria, a retirada de um poste instalado na Av. Padre Antônio Vieira, do lado oposto ao número 255 em frente a Rua Elói Chaves, o poste foi colocado dentro de uma tubulação e está solto, ainda solicito que o mesmo seja instalado em local adequado e refaça a tubulação. Fotos em anexo.

Sem mais, e na expectativa da providência, renovamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.